Item Berchta dicta Huberra colit vnam scoposam, que reddit VI modios siliginis et vnum porcellum, \* quam nunc C. Huober colit. Item R. Rüttemer colit alteram partem. (269, 10.)

Item Adelheid filia Hemme Huoberrun colit vnam scoposam, que reddit VI modios siliginis et vnum porcellum. (\* quam colit Jo. Huober) Nota quod predicte due scopose primo anno XII modios siliginis, altero anno reddunt XI modios siliginis, tertio vero anno X modios siliginis. (259, 11.)

Item Hemma in der Rota colit vnam scoposam, que reddit quatuor modios siliginis vnum porcellum et vnum agnellum. (269, 12.)

Item Jo. filius Jo. de Melsinkon colit vnam scoposam, que reddit IV modios siliginis, vnum porcellum et vnum agnellum. (263, 2.)

Item H. filius Ite de Reiden colit duas scoposas que reddunt VI modios siliginis, ii porcellos et ii agnellos. (262, 13. 263, 1.)

Item Hemma filia Sutoris et Elli Landolfs colunt vnam scoposam que reddit V modios siliginis et vnum porcum ad coquinam valentem IV sol. (263, 3.)

Item H. von Underwassern colit vnam scoposam, que reddit V modios siliginis et vnum porcum ad coquinam valentem IV sol. (263, 4.)

Item H. ze Obrost et Katherina de Reiden colunt vnam scoposam, que reddit V modios siliginis et vnum porcum ad coquinam valentem IV sol. \* Isti porci dantur cellarario. (263, 5.)

Item Petrus ze Obrost colit vnam scoposam, que reddit IV modios siliginis vnum porcellum et vnum agnellum. (263, 6.)

Item H. dictus ze Obrost colit vnam scoposam, que reddit iii modios siliginis vnum porcellum et unum agnellum. (263, 7.)

Item in Richenthal C. ze Obrost IV quartalia siliginis et duos porcellos. (263, 10.)

Item R. dictus Büsso vnum porcellum. Isti porcelli dantur preconi. (263, 11.)

Item Jo. Villicus (\* R. Thomans) et Jacobus in der Huoba (\* Volricus filius ejus) IV modios siliginis de novalibus.

\* Fidejussores C. Vorster et H. filius Jacobi de Linegga. (263, 12.)

Item Volricus de Rentzlingen IV modios siliginis de novalibus. (263, 13.)

Item in Richenthal due scopose reddentes vnum porcum huobalem, qui dicitur Buelbarg cum IX quartalibus avene vrechte, vnum castratum et VI sol. den. Volricus an dem Büele colit vnam scoposam et H. an dem Büele colit vuam scoposam. (263, 14.)

Item de bonis im Obernwile, que colit Geri am Sande vnum porcum huobalem, qui dicitur Martibarg, et dividitur cum porco priori. (263, 15.)

Item huoba im Bomgarten reddit vnum porcum huobalem, cum IV quart. avene vrechte vnum castratum et VI sol. den. (264, 1.)

Item huoba in Linegge, quam nunc colit Johannes filius Nese de Linegge reddit vnum porcum huobalem, vnum castratum et V sol. den. \* Fidejussores R. Sidli et C. de Elswile, Predicti duo porci dividuntur simul. (264, 2.)